Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная организация
«Региональный экономико-правовой колледж»

(АIШОО «РЭПК»)

ПРИКАЗ

01 . 12 .2023

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Воронеж
№ 133-СПО/6

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения абитуриентов,
поступающих по специальностям среднего профессионального образования
без вступительных испытаний на специальность 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения, согласно Приложению № 1 .

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 01 .12 .2023 № 10.

Директор Л.А. Полухина

2

Приложение № 1
к приказу
от 01 . 12 .2023 № 133-СПО/6

список

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования без ·

вступительных испытаний на специальность 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения, имеющих среднее общее образование:

№
Ф.И.О.

Граждане иностранных
п/п государств

1 .  Герасимова Арина Денисовна